

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022
Processo Administrativo Nº 030/2022
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: EVITON SANTOS DE MELO
Data de Publicação: 13/09/2022 12:56:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:18
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: saco	Marca: votomassa	Modelo: votomassa
Descrição: Argamassa ACII 20kg Externo Cinza é utilizada para assentar revestimentos cerâmicos em pisos e paredes de áreas externas.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 2.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	066	20.332.945/0001-18	32,12	19,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	001	08.160.569/0001-26	32,12	28,50	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	006	20.008.831/0001-17	32,12	31,48	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	065	17.316.653/0001-87	32,12	32,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	042	21.094.103/0001-38	32,12	18,99	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	030	24.270.400/0001-85	32,12	28,90	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:18
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Max	Modelo: Max
Descrição: Arco De Serra - Arco em alumínio, Ideal para corte de metais diversos. Possui sistema rápido para troca de serra e regulagem de tensão. Serra em aço rápido. Apresenta suporte para 2 posições de corte, 90º e 55º, e compartimento tubular projetado para estocar serras sobressalentes.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,30	Valor Total: 289,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	021	08.160.569/0001-26	30,52	19,30	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	091	20.332.945/0001-18	30,52	20,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	20.008.831/0001-17	30,52	29,91	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	005	17.316.653/0001-87	30,52	30,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	071 21.094.103/0001-38	30,52	19,29	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	076 24.270.400/0001-85	30,52	27,90	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:18
Lote 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Barra	Marca: Gerdau	Modelo: Gerdau
Descrição: Aço corrugado ca-50, 5/16", 8,0mm, vergalhão. Barra c/ 12m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	041 20.332.945/0001-18	56,26	35,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	026 08.160.569/0001-26	56,26	37,90	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	012 36.673.446/0001-24	56,26	53,89	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084 20.008.831/0001-17	56,26	55,13	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	019 46.423.434/0001-03	56,26	56,23	Sim
6 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	024 17.316.653/0001-87	56,26	56,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	048 21.094.103/0001-38	56,26	40,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	055 24.270.400/0001-85	56,26	53,90	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:19
Lote 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Adaptador para caixa de água 20mmx1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	007 20.332.945/0001-18	11,62	8,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019 20.008.831/0001-17	11,62	11,39	Sim
3 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	026 08.160.569/0001-26	11,62	11,62	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	018 17.316.653/0001-87	11,62	11,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	053 21.094.103/0001-38	11,62	9,80	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	029 24.270.400/0001-85	11,62	9,90	Sim

MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:19
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Adaptador para caixa de água 25mmx3/4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	009	20.332.945/0001-18	16,90	9,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	055	08.160.569/0001-26	16,90	9,80	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044	20.008.831/0001-17	16,90	16,56	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	074	17.316.653/0001-87	16,90	16,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	026	21.094.103/0001-38	16,90	9,99	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	090	24.270.400/0001-85	16,90	11,90	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:20
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Pulvitec	Modelo: Pulvitec
Descrição: Anéis vedação para vaso sanitário.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	043	08.160.569/0001-26	12,27	8,50	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	030	20.332.945/0001-18	12,27	9,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	046	20.008.831/0001-17	12,27	12,02	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	091	17.316.653/0001-87	12,27	12,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	023	21.094.103/0001-38	12,27	9,99	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	042	24.270.400/0001-85	12,27	10,90	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:20
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: Max	Modelo: Max
Descrição: Arame Galvanizado 18 Bwg, D = 1,24mm (0,009 Kg/M)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,70	Valor Total: 2.670,00	

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	081	08.160.569/0001-26	32,51	26,70	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	074	11.175.931/0001-47	32,51	26,80	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	079	20.332.945/0001-18	32,51	28,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017	20.008.831/0001-17	32,51	31,85	Sim
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	012	36.673.446/0001-24	32,51	32,50	Sim
6 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	043	17.316.653/0001-87	32,51	32,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	033	21.094.103/0001-38	32,51	27,99	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	059	24.270.400/0001-85	32,51	29,90	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:20
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: sc	Marca: Votomassa	Modelo: Votomassa
Descrição: Argamassa Colante AC1 20Kg		Para uso de aplicações de revestimento interno é pedras com	
áreas máximas de 80cm ²		Material: Cimento Portland / Areia Artificial / Filler Carbonático / Aditivos	
Celulósicos. Cor: Cinza			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	071	20.332.945/0001-18	16,16	9,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	025	20.008.831/0001-17	16,16	15,84	Sim
3 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	022	08.160.569/0001-26	16,16	16,16	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	003	17.316.653/0001-87	16,16	16,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	027	21.094.103/0001-38	16,16	9,99	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	033	24.270.400/0001-85	16,16	14,90	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:20
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: Votomassa	Modelo: Votomassa
Descrição: Argamassa normatizada ACIII de excelente trabalhabilidade, ideal para assentamento de grandes cerâmicas com uma área maior 80 cm ² , porcelanatos e pedras naturais, em áreas internas e externas. Indicada também para sobreposição de cerâmicas e porcelanatos sobre cerâmicas, em áreas internas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	052	20.332.945/0001-18	23,61	20,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051	20.008.831/0001-17	23,61	23,14	Sim
3 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	037	08.160.569/0001-26	23,61	23,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	086	24.270.400/0001-85	23,61	20,90	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:21
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Pulvitec	Modelo: Pulvitec
Descrição: Assento Sanitário Branco Universal TPG em Polipropileno (Modelo universal comprimento 3,9 cm e Largura de 37,00 cm.)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	006	08.160.569/0001-26	31,16	22,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	047	20.332.945/0001-18	31,16	23,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	20.008.831/0001-17	31,16	30,54	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	062	17.316.653/0001-87	31,16	31,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	084	24.270.400/0001-85	31,16	24,20	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	030	21.094.103/0001-38	31,16	27,99	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:21
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Max	Modelo: Max
Descrição: Balde plástico para concreto 12 litros Confeccionado em plástico, proporcionando maior leveza, possui pegador no fundo do balde, conferindo maior facilidade durante o trabalho.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	050	08.160.569/0001-26	12,18	11,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055	20.008.831/0001-17	12,18	11,94	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	098	20.332.945/0001-18	12,18	12,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	043 24.270.400/0001-85	12,18	11,70	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	033 21.094.103/0001-38	12,18	12,18	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:21
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: barra	Marca: Gerdau	Modelo: Gerdau
Descrição: Barras de ferro corrugado ca 60 espessura 5.0mm.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 2.714,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	097 08.160.569/0001-26	32,13	23,60	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	009 20.332.945/0001-18	32,13	25,00	Sim
3 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	014 17.316.653/0001-87	32,13	28,90	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096 20.008.831/0001-17	32,13	31,49	Sim
5 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	091 11.175.931/0001-47	32,13	32,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	077 24.270.400/0001-85	32,13	23,90	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	083 21.094.103/0001-38	32,13	32,13	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:21
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: milhero	Marca: Multiplast	Modelo: Multiplast
Descrição: Bloco cerâmico (alvenaria vedação) 8 furos, de 9 x 19 x 19 cm.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 580,00	Valor Total: 6.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	066 20.332.945/0001-18	850,27	580,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	080 08.160.569/0001-26	850,27	603,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089 20.008.831/0001-17	850,27	833,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	084 24.270.400/0001-85	850,27	599,90	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	036 21.094.103/0001-38	850,27	779,90	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:21
Lote 14**

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Mectornik	Modelo: Mectornik
Descrição: Bocal Porcela E27			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	050	08.160.569/0001-26	5,40	4,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	069	20.008.831/0001-17	5,40	5,29	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	090	20.332.945/0001-18	5,40	5,40	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	005	17.316.653/0001-87	5,40	5,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	072	24.270.400/0001-85	5,40	4,40	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	094	21.094.103/0001-38	5,40	5,40	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:21
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Fuzil	Modelo: Fuzil
Descrição: Bota De Borracha, Branca Cano Longo			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	044	08.160.569/0001-26	53,77	50,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097	20.008.831/0001-17	53,77	52,69	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	005	20.332.945/0001-18	53,77	53,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	013	24.270.400/0001-85	53,77	49,90	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	024	21.094.103/0001-38	53,77	52,99	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:21
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: par	Marca: KADESH	Modelo: KADESH
Descrição: Botina de segurança com bico de aço Confeccionada em couro curtido ao cromo Fechamento com cadarço através de ilhoses Costuras simples, duplas e quádruplas diversos números, Palmilha confortável produzida em eva. Palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema strobel. Solado bi densidade em poliuretano injetado direto no cabedal Antiderrapante e com alta resistência ao desgaste com função amortecedora de impactos. Aprovado para proteção dos pés contra riscos de natureza leve e contra agentes abrasivos e escoriantes.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 5.340,00	

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	014	11.175.931/0001-47	114,55	89,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	041	08.160.569/0001-26	114,55	99,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	021	20.008.831/0001-17	114,55	112,26	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	088	20.332.945/0001-18	114,55	114,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	011	21.094.103/0001-38	114,55	90,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	094	24.270.400/0001-85	114,55	99,90	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:21
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Vonder	Modelo: Vonder
Descrição: Brocas de videa 8mm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	008	08.160.569/0001-26	12,26	10,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	053	20.008.831/0001-17	12,26	12,01	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	029	17.316.653/0001-87	12,26	12,20	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	037	20.332.945/0001-18	12,26	12,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	048	24.270.400/0001-85	12,26	9,90	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	043	21.094.103/0001-38	12,26	12,26	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:22
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Roma	Modelo: Roma
Descrição: Broxa para caiação 18x8cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 365,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	024	08.160.569/0001-26	8,71	7,30	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	053	20.332.945/0001-18	8,71	8,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082	20.008.831/0001-17	8,71	8,54	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	055	17.316.653/0001-87	8,71	8,60	Sim

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	015	21.094.103/0001-38	8,71	7,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	059	24.270.400/0001-85	8,71	7,20	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:22
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: CISER	Modelo: BUCHA NYLON Nº 8,00MM
Descrição: Bucha de nylon nº 8,0mm para parafuso.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,31	Valor Total: 31,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082	20.008.831/0001-17	0,33	0,31	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	058	20.332.945/0001-18	0,33	0,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	025	24.270.400/0001-85	0,33	0,29	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	047	21.094.103/0001-38	0,33	0,33	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:22
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: tramontina	Modelo: tramontina
Descrição: Bucha de nylon nº10,0 mm para parafuso.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 39,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	047	20.332.945/0001-18	0,42	0,39	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020	20.008.831/0001-17	0,42	0,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	007	24.270.400/0001-85	0,42	0,35	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	016	21.094.103/0001-38	0,42	0,42	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:22
Lote 21**

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750 v, seção nominal 1,5 mm2 (peça com 100 metros)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 113,00	Valor Total: 1.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	043	11.175.931/0001-47	137,13	113,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	060	20.332.945/0001-18	137,13	115,00	Sim
3 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	066	08.160.569/0001-26	137,13	123,00	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	071	36.673.446/0001-24	137,13	133,99	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098	20.008.831/0001-17	137,13	134,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	095	24.270.400/0001-85	137,13	114,00	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	032	21.094.103/0001-38	137,13	137,13	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:22
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: Cabo flexível elétrico antichama 100m 2,5 mm2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 189,00	Valor Total: 1.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	069	11.175.931/0001-47	247,90	189,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	071	20.332.945/0001-18	247,90	190,00	Sim
3 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	013	08.160.569/0001-26	247,90	204,00	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	033	36.673.446/0001-24	247,90	214,99	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063	20.008.831/0001-17	247,90	242,94	Sim
6 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	028	17.316.653/0001-87	247,90	247,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	050	24.270.400/0001-85	247,90	238,00	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	040	21.094.103/0001-38	247,90	247,90	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:22
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Item: 1 Unidade: und Marca: LIGCABOS Modelo: LIGCABOS
Descrição: Cabo flexível elétrico antichama 100m 4,0 mm2
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 280,00 **Valor Total:** 2.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	013	11.175.931/0001-47	443,35	280,00	Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	087	36.673.446/0001-24	443,35	319,99	Sim
3 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	097	08.160.569/0001-26	443,35	325,00	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	004	20.332.945/0001-18	443,35	350,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	018	20.008.831/0001-17	443,35	434,48	Sim
6 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	085	17.316.653/0001-87	443,35	443,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	014	24.270.400/0001-85	443,35	340,00	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	090	21.094.103/0001-38	443,35	410,00	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:22
Lote 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: ENERGY Modelo: ENERGY
Descrição: Cabo flexível elétrico antichama 100m 6,0 mm2
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 509,99 **Valor Total:** 5.099,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	046	36.673.446/0001-24	674,09	509,99	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	037	08.160.569/0001-26	674,09	510,00	Sim
3 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	014	11.175.931/0001-47	674,09	514,00	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	033	20.332.945/0001-18	674,09	550,00	Sim
5 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	064	17.316.653/0001-87	674,09	649,00	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089	20.008.831/0001-17	674,09	660,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	026	24.270.400/0001-85	674,09	534,00	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	005	21.094.103/0001-38	674,09	639,00	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:22
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Item: 1 Unidade: und Marca: Stan Modelo: Stan
Descrição: Cadeado Latão 35 mm
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 31,00** **Valor Total: 372,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	072	08.160.569/0001-26	32,56	31,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	20.008.831/0001-17	32,56	31,91	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	009	20.332.945/0001-18	32,56	32,56	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	090	17.316.653/0001-87	32,56	32,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	075	21.094.103/0001-38	32,56	30,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	021	24.270.400/0001-85	32,56	31,50	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:23
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: Stan Modelo: Stan
Descrição: Cadeado Latão 40 mm
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 32,00** **Valor Total: 384,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	060	08.160.569/0001-26	38,49	32,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051	20.008.831/0001-17	38,49	37,72	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	032	17.316.653/0001-87	38,49	38,49	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	010	20.332.945/0001-18	38,49	38,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	033	21.094.103/0001-38	38,49	33,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	046	24.270.400/0001-85	38,49	37,00	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:23
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: Stan Modelo: Stan
Descrição: Cadeado Latão 45 mm
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 40,00** **Valor Total: 480,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	044	08.160.569/0001-26	43,73	40,00	Sim

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	033	20.008.831/0001-17	43,73	42,86	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	099	20.332.945/0001-18	43,73	43,73	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	077	17.316.653/0001-87	43,73	43,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	063	21.094.103/0001-38	43,73	39,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	066	24.270.400/0001-85	43,73	42,80	Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:23
Lote 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Pado	Modelo: Pado
Descrição: Caixa d'agua em polietileno 1000 litros, com tampa			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	050	20.332.945/0001-18	457,17	340,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	010	08.160.569/0001-26	457,17	363,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	006	20.008.831/0001-17	457,17	448,03	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	099	46.423.434/0001-03	457,17	457,11	Sim
5 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	051	17.316.653/0001-87	457,17	457,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	005	24.270.400/0001-85	457,17	339,90	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	003	21.094.103/0001-38	457,17	380,00	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:23
Lote 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Multcaixa	Modelo: Multcaixa
Descrição: Caixa d'agua em polietileno 2000 litros, com tampa			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 765,00	Valor Total: 7.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	031	08.160.569/0001-26	1.135,18	765,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	047	20.332.945/0001-18	1.135,18	770,00	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	065	46.423.434/0001-03	1.135,15	1.109,95	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	032	20.008.831/0001-17	1.135,18	1.112,48	Sim
5 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	040	17.316.653/0001-87	1.135,18	1.135,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:23
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA DE PVC 4X2
Descrição: Caixa de pvc para interruptor 4x2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 229,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	071	20.008.831/0001-17	2,34	2,29	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	032	20.332.945/0001-18	2,34	2,34	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	029	17.316.653/0001-87	2,34	2,34	Sim
4 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	042	08.160.569/0001-26	2,34	2,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	010	21.094.103/0001-38	2,34	2,20	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	070	24.270.400/0001-85	2,34	2,34	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:23
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: sc	Marca: Multicaixa	Modelo: Multicaixa
Descrição: Cal Hidratada Para Pintura-Sc 10 Kg			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	069	20.332.945/0001-18	21,73	15,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	059	08.160.569/0001-26	21,73	17,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045	20.008.831/0001-17	21,73	21,30	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	008	17.316.653/0001-87	21,73	21,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	015	21.094.103/0001-38	21,73	18,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	077	24.270.400/0001-85	21,73	21,00	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:23
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Ajax	Modelo: Ajax
Descrição: Câmara De Ar Para Pneu De Carro De Mão			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 490,00	

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	013 08.160.569/0001-26	28,86	24,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063 20.008.831/0001-17	28,86	28,28	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	087 20.332.945/0001-18	28,86	28,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	026 21.094.103/0001-38	28,86	25,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	072 24.270.400/0001-85	28,86	28,00	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:24
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Ilumi	Modelo: Ilumi
Descrição: Canaleta para embutir fio, 0,2 x 0,1 x 2m, na cor branco.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	078 08.160.569/0001-26	12,37	8,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	053 20.008.831/0001-17	12,37	12,12	Sim
3 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	085 17.316.653/0001-87	12,37	12,37	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	024 20.332.945/0001-18	12,37	12,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	055 21.094.103/0001-38	12,37	9,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	033 24.270.400/0001-85	12,37	12,00	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:24
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: FORTLEV	Modelo: CAP PVC 20 MM
Descrição: Cap Pvc, Soldavel, 20 Mm, Para Agua Fria Predial Não Reciclado			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,12	Valor Total: 11,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056 20.008.831/0001-17	1,14	1,12	Sim
2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	081 17.316.653/0001-87	1,14	1,14	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	011 20.332.945/0001-18	1,14	1,14	Sim
4 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	002 08.160.569/0001-26	1,14	1,14	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	090 21.094.103/0001-38	1,14	1,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	074 24.270.400/0001-85	1,14	1,14	Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:24
Lote 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: FORTLEV	Modelo: CAP PVC 25 MM
Descrição: Cap Pvc, Soldavel, 25 Mm, Para Agua Fria Predial Não Reciclado			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 14,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052 20.008.831/0001-17	1,52	1,49	Sim
2 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	086 17.316.653/0001-87	1,52	1,52	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	064 20.332.945/0001-18	1,52	1,52	Sim
4 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	070 08.160.569/0001-26	1,52	1,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	021 21.094.103/0001-38	1,52	1,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	002 24.270.400/0001-85	1,52	1,50	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:24
Lote 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Puma	Modelo: Puma
Descrição: Capa de Chuva Manga Longa E Capuz			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 1.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	064 08.160.569/0001-26	35,92	29,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	070 20.008.831/0001-17	35,92	35,20	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	037 20.332.945/0001-18	35,92	35,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	078 21.094.103/0001-38	35,92	30,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	031 24.270.400/0001-85	35,92	32,50	Sim

MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:24
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Esfera	Modelo: Esfera
Descrição: Carrinho de mão reforçado chapa 18 cap, 70 litros com pneu de câmara de ar.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 380,00	Valor Total: 2.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	097	08.160.569/0001-26	396,12	380,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090	20.008.831/0001-17	396,12	388,20	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	080	20.332.945/0001-18	396,12	396,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	006	21.094.103/0001-38	396,12	379,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	091	24.270.400/0001-85	396,12	379,90	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:24
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: Carro de mão quadrado (ferro) Reforçado pneu câmara			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 209,00	Valor Total: 1.463,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	033	08.160.569/0001-26	219,62	209,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	012	20.008.831/0001-17	219,62	215,23	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	090	20.332.945/0001-18	219,62	219,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	059	24.270.400/0001-85	219,62	208,90	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	021	21.094.103/0001-38	219,62	210,00	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:24
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: Chibanca com cabo de madeira de 95cm.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 936,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	076	08.160.569/0001-26	124,95	78,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	020	20.332.945/0001-18	124,95	85,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065	20.008.831/0001-17	124,95	122,45	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	072	17.316.653/0001-87	124,95	124,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	045	21.094.103/0001-38	124,95	80,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	074	24.270.400/0001-85	124,95	124,95	Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:24
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Chuveiro simples sem registro.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 65,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	065	20.332.945/0001-18	9,18	6,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096	20.008.831/0001-17	9,18	9,00	Sim
3 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	086	08.160.569/0001-26	9,18	9,18	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	016	17.316.653/0001-87	9,18	9,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	049	21.094.103/0001-38	9,18	7,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	002	24.270.400/0001-85	9,18	9,18	Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:24
Lote 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Cola Adesivo Pvc, Bisnaga 75g Para Cano Tubo E Conexão.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	060	20.332.945/0001-18	7,34	4,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	046	20.008.831/0001-17	7,34	7,19	Sim
3 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	027	08.160.569/0001-26	7,34	7,34	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	088	17.316.653/0001-87	7,34	7,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	071 21.094.103/0001-38	7,34	5,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	002 24.270.400/0001-85	7,34	7,34	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:24
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Cola branca 1kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	031 20.332.945/0001-18	24,73	19,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	033 08.160.569/0001-26	24,73	24,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	023 20.008.831/0001-17	24,73	24,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	017 24.270.400/0001-85	24,73	24,73	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	084 21.094.103/0001-38	24,73	24,73	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:25
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: Colher de pedreiro 10" oval forjada.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,50		Valor Total: 186,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	057 08.160.569/0001-26	22,13	15,50	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	091 20.332.945/0001-18	22,13	17,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	073 20.008.831/0001-17	22,13	21,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	015 21.094.103/0001-38	22,13	16,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	094 24.270.400/0001-85	22,13	22,13	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:25
Lote 46

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MADELAR	Modelo: COMPENSADO 2°
Descrição: Compensado 2º qual 220x160x10 mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 203,08		Valor Total: 4.061,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	041	20.008.831/0001-17	207,22	203,08	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	038	20.332.945/0001-18	207,22	207,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	087	21.094.103/0001-38	207,22	203,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	039	24.270.400/0001-85	207,22	207,22	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:25
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: durepox	Modelo: durepox
Descrição: Conduite flexível anti chama 25 mm peça com 50 m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	035	20.332.945/0001-18	120,42	55,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	070	08.160.569/0001-26	120,42	64,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	20.008.831/0001-17	120,42	118,01	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	060	17.316.653/0001-87	120,42	120,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	077	21.094.103/0001-38	120,42	74,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	002	24.270.400/0001-85	120,42	120,42	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:25
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: roma	Modelo: roma
Descrição: Conjunto Embutir 1 Interruptor Simples, 1 Tomada 2p Universal 10a/250 Sem Placa, Tp			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	042	20.332.945/0001-18	16,57	11,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	039	08.160.569/0001-26	16,57	14,00	Sim

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	012	20.008.831/0001-17	16,57	16,24	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CARUARU CIMENTO LTDA ME	016	21.094.103/0001-38	16,57	10,90	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	021	24.270.400/0001-85	16,57	16,57	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:25
Lote 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: mts	Marca: Bela Nova	Modelo: Bela Nova
Descrição: Corda seda 10 mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 1.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	083	08.160.569/0001-26	19,04	7,90	Sim
----------------------------	-----	--------------------	-------	------	-----

2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	088	20.332.945/0001-18	19,04	8,00	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	-------	------	-----

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	001	20.008.831/0001-17	19,04	18,66	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	059	17.316.653/0001-87	19,04	19,04	Sim
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CARUARU CIMENTO LTDA ME	066	21.094.103/0001-38	19,04	8,90	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	------	-----

ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	031	24.270.400/0001-85	19,04	19,04	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:25
Lote 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: claudio madeira	Modelo: claudio madeira
Descrição: Corrente Galvanizada 10 mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	007	20.332.945/0001-18	49,86	39,00	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	040	08.160.569/0001-26	49,86	41,00	Sim
----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097	20.008.831/0001-17	49,86	48,86	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	093	17.316.653/0001-87	49,86	48,90	Sim
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CARUARU CIMENTO LTDA ME	002	21.094.103/0001-38	49,86	48,00	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME 089 24.270.400/0001-85 49,86 49,86 Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:25
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: Tramontina Modelo: Tramontina
Descrição: Desempenadeira de aço lisa 12 x *25* cm com cabo fechado de madeira.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	054	20.332.945/0001-18	14,66	12,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098	20.008.831/0001-17	14,66	14,37	Sim
3 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	073	08.160.569/0001-26	14,66	14,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	013	21.094.103/0001-38	14,66	11,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	084	24.270.400/0001-85	14,66	14,66	Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:25
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: Osram Modelo: Osram
Descrição: Lâmpada led bulbo 12w. Luz branca, garantia de fabricante 12 meses.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	098	08.160.569/0001-26	15,82	10,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	014	20.332.945/0001-18	15,82	12,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042	20.008.831/0001-17	15,82	15,50	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	074	17.316.653/0001-87	15,82	15,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	015	21.094.103/0001-38	15,82	11,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	046	24.270.400/0001-85	15,82	15,82	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:25
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

Item: 1 Unidade: und Marca: Gerdau Modelo: Gerdau
Descrição: Disco de Corte De 4.1/2" Metal
Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	006	20.332.945/0001-18	11,24	7,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	015	08.160.569/0001-26	11,24	8,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086	20.008.831/0001-17	11,24	11,02	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	046	17.316.653/0001-87	11,24	11,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	039	21.094.103/0001-38	11,24	7,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	057	24.270.400/0001-85	11,24	11,24	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:25
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: Gerdau Modelo: Gerdau
Descrição: Disco de Desbaste De 4.1/2" Metal
Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	070	20.332.945/0001-18	11,19	7,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	045	08.160.569/0001-26	11,19	8,30	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	018	20.008.831/0001-17	11,19	10,97	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	089	17.316.653/0001-87	11,19	11,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	023	21.094.103/0001-38	11,19	8,40	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	024	24.270.400/0001-85	11,19	11,19	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:25
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: Ilumi Modelo: Ilumi
Descrição: Disjuntor unipolar 25A
Quantidade: 20 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	007	08.160.569/0001-26	16,42	10,00	Sim

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	077	20.332.945/0001-18	16,42	12,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079	20.008.831/0001-17	16,42	16,09	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	004	17.316.653/0001-87	16,42	16,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	020	21.094.103/0001-38	16,42	9,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	062	24.270.400/0001-85	16,42	16,42	Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:26
Lote 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: taschibra	Modelo: taschibra
Descrição: Dobradiça de ferro para porta 3" pol zinco cartelada com 3 unidades.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 297,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	095	20.332.945/0001-18	8,86	5,50	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	068	08.160.569/0001-26	8,86	6,50	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042	20.008.831/0001-17	8,86	8,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	086	21.094.103/0001-38	8,86	6,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	030	24.270.400/0001-85	8,86	8,86	Sim

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:26
Lote 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: Ok	Modelo: Ok
Descrição: Eletrodo 2,5 mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	077	08.160.569/0001-26	44,45	34,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	088	20.332.945/0001-18	44,45	35,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	029	20.008.831/0001-17	44,45	43,56	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	018	17.316.653/0001-87	44,45	44,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	008 24.270.400/0001-85	44,45	44,45	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	052 21.094.103/0001-38	44,45	44,45	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:26
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Gerdau	Modelo: Gerdau
Descrição: Engate hidráulico, material pvc flexível, bitola 1/2 pol, comprimento 40 cm, aplicação instalações prediais água fria.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	008 20.332.945/0001-18	6,72	3,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	039 08.160.569/0001-26	6,72	4,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	095 20.008.831/0001-17	6,72	6,59	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	033 17.316.653/0001-87	6,72	6,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	066 21.094.103/0001-38	6,72	2,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	044 24.270.400/0001-85	6,72	6,72	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:26
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: Enxada 2.1/2 libras - em ferro. Cabo de madeira 150 cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	074 08.160.569/0001-26	68,04	54,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	098 20.332.945/0001-18	68,04	58,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	060 20.008.831/0001-17	68,04	66,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	072 21.094.103/0001-38	68,04	50,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	076 24.270.400/0001-85	68,04	68,04	Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:26
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Item: 1 **Unidade:** und **Marca:** Tramontina **Modelo:** Tramontina
Descrição: Enxada estreita Aço 2.5 Lb com cabo
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 54,90 **Valor Total:** 823,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	099	08.160.569/0001-26	85,83	54,90	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	030	20.332.945/0001-18	85,83	65,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	20.008.831/0001-17	85,83	84,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	021	21.094.103/0001-38	85,83	55,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	054	24.270.400/0001-85	85,83	74,00	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:26
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** galão **Marca:** Megaa0 **Modelo:** Megaa0
Descrição: Esmalte acetinado, lata de 3.600 ml, cores diversas.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 88,00 **Valor Total:** 2.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	027	08.160.569/0001-26	97,80	88,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013	20.008.831/0001-17	97,80	95,84	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	024	20.332.945/0001-18	97,80	97,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	062	21.094.103/0001-38	97,80	85,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	029	24.270.400/0001-85	97,80	97,80	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:26
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** und **Marca:** Roma **Modelo:** Roma
Descrição: Espátula com Cabo 12cm
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 9,00 **Valor Total:** 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	085	08.160.569/0001-26	13,87	9,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	012	20.008.831/0001-17	13,87	13,59	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	060	20.332.945/0001-18	13,87	13,87	Sim

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	020	21.094.103/0001-38	13,87	8,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	021	24.270.400/0001-85	13,87	13,87	Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:26
Lote 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: Aço Nobre	Modelo: Aço Nobre
Descrição: Estribo 7x17 ca 60 espessura 4.2mm. Pacote com 100 uni			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	079	08.160.569/0001-26	133,36	68,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	080	20.332.945/0001-18	133,36	69,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	20.008.831/0001-17	133,36	130,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	088	21.094.103/0001-38	133,36	74,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	051	24.270.400/0001-85	133,36	133,36	Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:26
Lote 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Aço Nobre	Modelo: Aço Nobre
Descrição: Estribo 7X27-feito com vergalhões CA-60 nervurado,o que proporciona maior aderência do aço com o concreto, padronizado em formatos quadrado e retangular			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	069	08.160.569/0001-26	240,25	195,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	066	20.332.945/0001-18	240,25	200,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	071	20.008.831/0001-17	240,25	235,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	025	21.094.103/0001-38	240,25	90,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	001	24.270.400/0001-85	240,25	240,25	Sim

MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:27
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Soprano	Modelo: Soprano
Descrição: Fechadura externa Alav para porta			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	037	08.160.569/0001-26	65,10	55,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084	20.008.831/0001-17	65,10	63,80	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	006	17.316.653/0001-87	65,10	65,10	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	039	20.332.945/0001-18	65,10	65,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	058	21.094.103/0001-38	65,10	54,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	007	24.270.400/0001-85	65,10	59,90	Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:27
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Soprano	Modelo: Soprano
Descrição: Ferrolho chato zincado, com porta cadeado.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 108,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	062	08.160.569/0001-26	10,45	9,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052	20.008.831/0001-17	10,45	10,24	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	079	20.332.945/0001-18	10,45	10,45	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	092	17.316.653/0001-87	10,45	10,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	023	21.094.103/0001-38	10,45	8,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	008	24.270.400/0001-85	10,45	9,90	Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:27
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Roma	Modelo: Roma
Descrição: Fita Crepe-Rolo De 19mmx50mm Com 100mt			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 700,00	

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	023	08.160.569/0001-26	7,84	7,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	7,84	7,68	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	067	20.332.945/0001-18	7,84	7,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	069	21.094.103/0001-38	7,84	6,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	099	24.270.400/0001-85	7,84	7,40	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:27
Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Foxlux	Modelo: Foxlux
Descrição: Fita isolante elétrica de 20m de pvc auto-extinguível, resistência a tensão até 750v. cor preta. classe temperatura 90°C, comprimento 20m, largura 19mm, espessura 0,15mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	032	08.160.569/0001-26	13,40	10,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017	20.008.831/0001-17	13,40	13,13	Sim
3 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	056	17.316.653/0001-87	13,40	13,40	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	093	20.332.945/0001-18	13,40	13,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	010	21.094.103/0001-38	13,40	9,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	079	24.270.400/0001-85	13,40	11,90	Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:27
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Polytubes	Modelo: Polytubes
Descrição: Fita veda rosca 18mm x 50 m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	011	08.160.569/0001-26	13,50	8,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	041	20.008.831/0001-17	13,50	13,23	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	024	20.332.945/0001-18	13,50	13,50	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	089	17.316.653/0001-87	13,50	13,50	Sim

**MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	040 21.094.103/0001-38	13,50	7,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	021 24.270.400/0001-85	13,50	11,90	Sim

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:27
Lote 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Norton	Modelo: Norton
Descrição: Fita Demarcação de Área - Em Filme de Polietileno, Não contendo adesivo, Cor: Zebrada, Preto e Amarelo, Medidas: 0,035mmx65mmx160m, Resistência a Tração (kgf/cm): 1,000, Alogamento na Ruptura (%): aproximadamente 130			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 555,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	023 08.160.569/0001-26	27,41	18,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	069 20.008.831/0001-17	27,41	26,86	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	001 20.332.945/0001-18	27,41	27,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	034 21.094.103/0001-38	27,41	18,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	046 24.270.400/0001-85	27,41	24,90	Sim

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:27
Lote 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Gerdau	Modelo: Gerdau
Descrição: Foice roçadeira, com cabo de madeira 110 cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 795,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	074 08.160.569/0001-26	60,74	53,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082 20.008.831/0001-17	60,74	59,53	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	073 20.332.945/0001-18	60,74	60,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	089 21.094.103/0001-38	60,74	50,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	028 24.270.400/0001-85	60,74	60,74	Sim

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:27
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Norton	Modelo: Norton
Descrição: Folha de lixa de ferro manual 23cm x 28cm grão 100°.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	053	08.160.569/0001-26	4,05	3,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	091	20.008.831/0001-17	4,05	3,97	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	088	17.316.653/0001-87	4,05	4,05	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	067	20.332.945/0001-18	4,05	4,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	064	21.094.103/0001-38	4,05	3,20	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	033	24.270.400/0001-85	4,05	4,05	Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:27
Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: Gesso Nobre	Modelo: Gesso Nobre
Descrição: Gesso Em Pó Branco Para Parede 1kg			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	074	08.160.569/0001-26	2,59	2,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	070	20.008.831/0001-17	2,59	2,54	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	027	20.332.945/0001-18	2,59	2,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	010	21.094.103/0001-38	2,59	1,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	048	24.270.400/0001-85	2,59	2,59	Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:28
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MADELAR	Modelo: GRADE DE MADEIRA
Descrição: Grade de Madeira Mista.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 155,78	Valor Total: 2.804,04	

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055	20.008.831/0001-17	158,96	155,78	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	094	20.332.945/0001-18	158,96	158,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	026	21.094.103/0001-38	158,96	149,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	021	24.270.400/0001-85	158,96	158,96	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:28
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Ilumi	Modelo: Ilumi
Descrição: Interruptor De 1 Tecla			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	083	08.160.569/0001-26	9,77	7,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002	20.008.831/0001-17	9,77	9,57	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	011	20.332.945/0001-18	9,77	9,77	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	030	17.316.653/0001-87	9,77	9,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	070	21.094.103/0001-38	9,77	8,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	049	24.270.400/0001-85	9,77	9,77	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:28
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Ilumi	Modelo: Ilumi
Descrição: Interruptor duplo de 2 tecla. Mais tomada 2p+t			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	033	08.160.569/0001-26	21,47	17,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	018	20.008.831/0001-17	21,47	21,04	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	073	20.332.945/0001-18	21,47	21,47	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	035	17.316.653/0001-87	21,47	21,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	083	21.094.103/0001-38	21,47	17,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	013	24.270.400/0001-85	21,47	21,47	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:28
Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Joelho Esgoto pvc 40mm 90° não reciclado			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 40,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	037	08.160.569/0001-26	2,48	2,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094	20.008.831/0001-17	2,48	2,43	Sim
3 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	030	17.316.653/0001-87	2,48	2,48	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	042	20.332.945/0001-18	2,48	2,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	069	21.094.103/0001-38	2,48	2,10	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	009	24.270.400/0001-85	2,48	2,48	Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:28
Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Joelho Esgoto pvc 90° 100mm não reciclado			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 136,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	072	08.160.569/0001-26	7,32	6,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017	20.008.831/0001-17	7,32	7,17	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	071	20.332.945/0001-18	7,32	7,32	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	098	17.316.653/0001-87	7,32	7,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	006	21.094.103/0001-38	7,32	6,79	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	027	24.270.400/0001-85	7,32	7,32	Sim

MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:28
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO SOLDÁVEL 20MM
Descrição: Joelho pvc Soldável 90° 20mm não reciclado			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 10,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017	20.008.831/0001-17	0,53	0,52	Sim
2 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	056	17.316.653/0001-87	0,53	0,53	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	074	20.332.945/0001-18	0,53	0,53	Sim
4 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	057	08.160.569/0001-26	0,53	0,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	007	24.270.400/0001-85	0,53	0,53	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	090	21.094.103/0001-38	0,53	0,53	Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:28
Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO SOLDÁVEL 25MM
Descrição: Joelho pvc Soldável 90° 25mm não reciclado			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,87	Valor Total: 17,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094	20.008.831/0001-17	0,89	0,87	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	058	20.332.945/0001-18	0,89	0,89	Sim
3 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	014	08.160.569/0001-26	0,89	0,89	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	013	17.316.653/0001-87	0,89	0,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	088	21.094.103/0001-38	0,89	0,89	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	064	24.270.400/0001-85	0,89	0,89	Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:29
Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Joelho pvc, soldavel, 90 graus, 50 mm, para agua fria predial não reciclado			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 54,00	

MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	050	08.160.569/0001-26	5,11	2,70	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	062	20.332.945/0001-18	5,11	3,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	022	20.008.831/0001-17	5,11	5,01	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	082	17.316.653/0001-87	5,11	5,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	055	21.094.103/0001-38	5,11	2,50	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	083	24.270.400/0001-85	5,11	5,11	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:29
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Osram	Modelo: Osram
Descrição: Lâmpada led bulbo 9w. Luz branca, garantia de fabricante 12 meses.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	091	08.160.569/0001-26	10,15	7,40	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	041	20.332.945/0001-18	10,15	8,50	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	005	20.008.831/0001-17	10,15	9,95	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	033	17.316.653/0001-87	10,15	10,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	047	21.094.103/0001-38	10,15	7,30	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	073	24.270.400/0001-85	10,15	10,15	Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:29
Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Irwin	Modelo: Irwin
Descrição: Lâmina de serra 12", manual parra corte de ferro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	089	08.160.569/0001-26	12,92	10,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	20.008.831/0001-17	12,92	12,66	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	038	20.332.945/0001-18	12,92	12,92	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	045	17.316.653/0001-87	12,92	12,92	Sim

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	037	21.094.103/0001-38	12,92	9,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	075	24.270.400/0001-85	12,92	11,40	Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:29
Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: galão	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Removedor galao (g) de 3,6 lt (und) pastoso.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	053	20.332.945/0001-18	138,92	110,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	010	08.160.569/0001-26	138,92	128,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082	20.008.831/0001-17	138,92	136,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	043	21.094.103/0001-38	138,92	109,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	049	24.270.400/0001-85	138,92	125,00	Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:29
Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Osram	Modelo: Osram
Descrição: Lâmpada led bulbo 15w. Luz branca, garantia de fabricante 12 meses.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 515,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	070	08.160.569/0001-26	21,06	10,30	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	027	20.332.945/0001-18	21,06	12,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044	20.008.831/0001-17	21,06	20,64	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	093	17.316.653/0001-87	21,06	21,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	089	21.094.103/0001-38	21,06	10,20	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	095	24.270.400/0001-85	21,06	10,50	Sim

MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:29
Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: TE marrom 40mm soldável pvc.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	098	20.332.945/0001-18	7,18	6,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084	20.008.831/0001-17	7,18	7,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	058	21.094.103/0001-38	7,18	5,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	013	24.270.400/0001-85	7,18	6,90	Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:29
Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: taschibra	Modelo: taschibra
Descrição: Linha de pedreiro com 100 metros monofio.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	011	20.332.945/0001-18	9,32	7,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	073	08.160.569/0001-26	9,32	8,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	9,32	9,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	071	21.094.103/0001-38	9,32	7,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	053	24.270.400/0001-85	9,32	8,90	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:29
Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: NORTON	Modelo: LIXA MASSA
Descrição: Lixa Massa/Mad Gram 120			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,72	Valor Total: 172,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084	20.008.831/0001-17	1,75	1,72	Sim
2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	099	17.316.653/0001-87	1,75	1,75	Sim
3 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	058	08.160.569/0001-26	1,75	1,75	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	028	20.332.945/0001-18	1,75	1,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	091	21.094.103/0001-38	1,75	1,50	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	093	24.270.400/0001-85	1,75	1,60	Sim

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:30
Lote 89**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Lonax	Modelo: Lonax
Descrição: Lona plástica 8mts larg. 200micra de 100mts			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.640,00	Valor Total: 3.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	001	08.160.569/0001-26	1.985,25	1.640,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011	20.008.831/0001-17	1.985,25	1.945,55	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	023	20.332.945/0001-18	1.985,25	1.985,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	007	21.094.103/0001-38	1.985,25	1.650,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	071	24.270.400/0001-85	1.985,25	1.690,00	Sim

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:30
Lote 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: par	Marca: VONDER	Modelo: LUVA DE COURO CURTA
Descrição: Luva de couro vaqueta reforçada, cano curto.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,45	Valor Total: 2.334,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028	20.008.831/0001-17	19,85	19,45	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	007	08.160.569/0001-26	19,85	19,80	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	056	20.332.945/0001-18	19,85	19,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	069	21.094.103/0001-38	19,85	17,40	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	044	24.270.400/0001-85	19,85	17,50	Sim

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:30
Lote 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: par	Marca: Promat	Modelo: Promat
Descrição: Luva de couro vaqueta reforçada, cano longo.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	067	08.160.569/0001-26	16,86	16,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	20.008.831/0001-17	16,86	16,52	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	080	20.332.945/0001-18	16,86	16,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	038	21.094.103/0001-38	16,86	16,40	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	094	24.270.400/0001-85	16,86	16,86	Sim

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:30
Lote 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: par	Marca: Promat	Modelo: Promat
Descrição: Luva de pano cano curto.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	052	08.160.569/0001-26	6,92	6,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011	20.008.831/0001-17	6,92	6,78	Sim
3 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	089	17.316.653/0001-87	6,92	6,92	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	060	20.332.945/0001-18	6,92	6,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	054	21.094.103/0001-38	6,92	6,30	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	086	24.270.400/0001-85	6,92	6,92	Sim

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:30
Lote 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Item: 1 Unidade: par Marca: 3m Modelo: 3m
Descrição: Luva De Borracha Para Uso Em Esgoto
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 20,00 **Valor Total:** 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	091	20.332.945/0001-18	26,83	20,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097	20.008.831/0001-17	26,83	26,29	Sim
3 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	020	08.160.569/0001-26	26,83	26,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	006	21.094.103/0001-38	26,83	19,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	016	24.270.400/0001-85	26,83	26,83	Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:30
Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: Krona Modelo: Krona
Descrição: Luva pvc rígido soldável, marrom, d= 20mm não reciclado
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 1,80 **Valor Total:** 54,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	097	08.160.569/0001-26	1,88	1,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098	20.008.831/0001-17	1,88	1,84	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	042	20.332.945/0001-18	1,88	1,88	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	094	17.316.653/0001-87	1,88	1,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	084	21.094.103/0001-38	1,88	1,70	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	005	24.270.400/0001-85	1,88	1,88	Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:30
Lote 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: Krona Modelo: Krona
Descrição: Luva pvc rígido soldável, marrom, d= 25mm não reciclado
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 1,00 **Valor Total:** 30,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	010	08.160.569/0001-26	1,07	1,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	053	20.008.831/0001-17	1,07	1,05	Sim

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

3 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	011	17.316.653/0001-87	1,07	1,07	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	001	20.332.945/0001-18	1,07	1,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	059	21.094.103/0001-38	1,07	0,99	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	046	24.270.400/0001-85	1,07	1,07	Sim

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:30
Lote 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Luva pvc rígido soldável, marrom, d= 40mm não reciclado			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	086	08.160.569/0001-26	11,34	4,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	050	20.332.945/0001-18	11,34	8,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	004	20.008.831/0001-17	11,34	11,11	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	088	17.316.653/0001-87	11,34	11,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	026	21.094.103/0001-38	11,34	3,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	080	24.270.400/0001-85	11,34	11,34	Sim

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:30
Lote 97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Luva pvc rigido soldável, marrom, d= 50mm não reciclado			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	017	08.160.569/0001-26	5,14	4,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077	20.008.831/0001-17	5,14	5,04	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	026	20.332.945/0001-18	5,14	5,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	060	21.094.103/0001-38	5,14	3,90	Sim

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME 050 24.270.400/0001-85 5,14 5,14 Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:31
Lote 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: Krona Modelo: Krona
Descrição: Luva Simples Esgoto 100 Não Reciclado
Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 149,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	069	08.160.569/0001-26	8,33	4,99	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	098	20.332.945/0001-18	8,33	6,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052	20.008.831/0001-17	8,33	8,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	047	21.094.103/0001-38	8,33	4,50	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	016	24.270.400/0001-85	8,33	8,33	Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:31
Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: m² Marca: Gerdau Modelo: Gerdau
Descrição: Malha pop Leve Ferro Painel 2,00x3,00
Quantidade: 50 Valor Unit.: 49,00 Valor Total: 2.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	074	08.160.569/0001-26	100,24	49,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	056	20.332.945/0001-18	100,24	50,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089	20.008.831/0001-17	100,24	98,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	027	21.094.103/0001-38	100,24	69,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	087	24.270.400/0001-85	100,24	100,24	Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:31
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: mts Marca: krona Modelo: krona
Descrição: Mangueira Jardim, Material Plástico, diâmetro 3/4 2mm, cor cristal
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 600,00

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	075	20.332.945/0001-18	7,93	6,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	024	08.160.569/0001-26	7,93	6,80	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089	20.008.831/0001-17	7,93	7,77	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	010	17.316.653/0001-87	7,93	7,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	091	21.094.103/0001-38	7,93	5,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	032	24.270.400/0001-85	7,92	7,92	Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:40
Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Momfort	Modelo: Momfort
Descrição: Marreta com cabo de madeira de 1 kg.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,80	Valor Total: 552,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	089	08.160.569/0001-26	41,32	36,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	031	20.008.831/0001-17	41,32	40,49	Sim
3 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	056	17.316.653/0001-87	41,32	41,32	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	094	20.332.945/0001-18	41,32	41,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	019	21.094.103/0001-38	41,32	36,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	003	24.270.400/0001-85	41,32	41,32	Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:40
Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Max	Modelo: Max
Descrição: Martelo de unha 27mm com cabo de madeira.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,50	Valor Total: 547,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	053	08.160.569/0001-26	38,06	36,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094	20.008.831/0001-17	38,06	37,30	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	082	20.332.945/0001-18	38,06	38,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	067 21.094.103/0001-38	38,06	35,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	042 24.270.400/0001-85	38,06	38,06	Sim

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:40
Lote 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lata	Marca: IQUINE	Modelo: MASSA ACRÍLICA 18 L
Descrição: Massa acrílica, lata com 18 litros, cor branca, rendimento de no mínimo 40m²/demão, acabamento obtido com no máximo 3 demãos.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 91,04	Valor Total: 4.552,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059 20.008.831/0001-17	92,90	91,04	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	013 08.160.569/0001-26	92,90	92,90	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	053 20.332.945/0001-18	92,90	92,90	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	031 17.316.653/0001-87	92,90	92,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	076 21.094.103/0001-38	92,90	50,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	011 24.270.400/0001-85	50,90	50,90	Sim

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:40
Lote 104**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lata	Marca: Megao	Modelo: Megao
Descrição: Massa corrida, lata com 18 litros, cor branca, rendimento de no mínimo 40m²/demão, acabamento obtido com no máximo 3 demãos.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	023 08.160.569/0001-26	74,23	48,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	029 20.008.831/0001-17	74,23	72,75	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	040 20.332.945/0001-18	74,23	74,23	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	047 17.316.653/0001-87	74,23	74,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	032 21.094.103/0001-38	74,23	45,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	044 24.270.400/0001-85	74,23	74,23	Sim

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:40
Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Foxter	Modelo: Foxter
Descrição: Óculos de segurança Contra Impactos com Lente Incolor, Armação Nylon, Com Proteção Uva E Uvb.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 492,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	090	08.160.569/0001-26	11,98	8,20	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017	20.008.831/0001-17	11,98	11,74	Sim
3 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	026	17.316.653/0001-87	11,98	11,98	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	039	20.332.945/0001-18	11,98	11,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	013	21.094.103/0001-38	11,98	8,40	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	056	24.270.400/0001-85	11,98	11,98	Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:40
Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: Pá Quadrada C/ Cabo			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,90	Valor Total: 678,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	062	08.160.569/0001-26	53,37	33,90	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	044	20.332.945/0001-18	53,37	45,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051	20.008.831/0001-17	53,37	52,30	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	045	17.316.653/0001-87	53,37	53,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	049	21.094.103/0001-38	53,37	34,40	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	014	24.270.400/0001-85	53,37	53,37	Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:40
Lote 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Item: 1 **Unidade:** und **Marca:** LR Metais **Modelo:** LR Metais
Descrição: Parafusos para vaso sanitário, com 10mm com 2 peças cromado.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 5,10 **Valor Total:** 306,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	083	08.160.569/0001-26	5,75	5,10	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016	20.008.831/0001-17	5,75	5,64	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	082	20.332.945/0001-18	5,75	5,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	006	21.094.103/0001-38	5,75	5,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	010	24.270.400/0001-85	5,75	5,75	Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:40
Lote 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** und **Marca:** iquine **Modelo:** iquine
Descrição: Peneiras para areia média grande 55 cm.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 30,00 **Valor Total:** 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	085	20.332.945/0001-18	36,25	30,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063	20.008.831/0001-17	36,25	35,53	Sim
3 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	023	08.160.569/0001-26	36,25	36,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	013	21.094.103/0001-38	36,25	29,99	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	004	24.270.400/0001-85	36,25	36,25	Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:40
Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** und **Marca:** Minasul **Modelo:** Minasul
Descrição: Picareta alvião ponta e pá estreita com cabo de madeira 90 cm.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 69,00 **Valor Total:** 2.070,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	002	08.160.569/0001-26	110,16	69,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	015	20.332.945/0001-18	110,16	75,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078	20.008.831/0001-17	110,16	107,96	Sim

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	053	21.094.103/0001-38	110,16	65,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	030	24.270.400/0001-85	110,16	110,16	Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:41
Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: ATLAS	Modelo: PINCEL DE NYLON 1 POL
Descrição: Pincel de nylon, trincha média, cerdas 1 polegada.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,53	Valor Total: 105,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	025	20.008.831/0001-17	3,60	3,53	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	032	08.160.569/0001-26	3,60	3,60	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	066	20.332.945/0001-18	3,60	3,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	036	21.094.103/0001-38	3,60	3,50	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	049	24.270.400/0001-85	3,60	3,60	Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:41
Lote 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: WORKER	Modelo: DISCO DE CORTE 7"
Descrição: Disco de corte abrasivo metal 7"x3mmx7/8			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,21	Valor Total: 144,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	035	20.008.831/0001-17	7,36	7,21	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	088	08.160.569/0001-26	7,36	7,36	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	027	20.332.945/0001-18	7,36	7,36	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	069	17.316.653/0001-87	7,36	7,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	018	21.094.103/0001-38	7,36	7,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	022	24.270.400/0001-85	7,36	7,36	Sim

MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:41
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Gerdau	Modelo: Gerdau
Descrição: Pincel de nylon, trincha média, cerdas 2 polegada.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	025	20.332.945/0001-18	6,84	4,50	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	094	08.160.569/0001-26	6,84	5,50	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078	20.008.831/0001-17	6,84	6,70	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	062	17.316.653/0001-87	6,84	6,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	046	21.094.103/0001-38	6,84	4,40	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	080	24.270.400/0001-85	6,84	6,84	Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:41
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO PVC 90º
Descrição: Joelho pvc, soldável, com bucha de latao, 90 graus, 20 mm x 1/2", para água fria predial não reciclado			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,63	Valor Total: 138,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	043	20.008.831/0001-17	4,72	4,63	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	072	20.332.945/0001-18	4,72	4,72	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	053	17.316.653/0001-87	4,72	4,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	075	21.094.103/0001-38	4,72	4,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	038	24.270.400/0001-85	4,72	4,72	Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:41
Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Avant	Modelo: Avant
Descrição: Plafon de led 18w			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.700,00	

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	063	08.160.569/0001-26	42,52	34,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	066	20.332.945/0001-18	42,52	35,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098	20.008.831/0001-17	42,52	41,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	084	21.094.103/0001-38	42,52	33,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	012	24.270.400/0001-85	42,52	42,52	Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:41

Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Ilumi	Modelo: Ilumi
Descrição: Plafon plástico bocal de louça E- 27, 100w 250 v			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	032	08.160.569/0001-26	10,03	8,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	091	20.008.831/0001-17	10,03	9,83	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	040	17.316.653/0001-87	10,03	10,03	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	083	20.332.945/0001-18	10,03	10,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	066	21.094.103/0001-38	10,03	8,40	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	070	24.270.400/0001-85	10,03	10,03	Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:41

Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: dimax	Modelo: dimax
Descrição: Porta de madeira, folha leve (nbr 15930) de 600 x 2100 mm, de 35 mm a 40 mm de espessura, núcleo colmeia, capa lisa em hdf, acabamento em primer para pintura.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	022	20.332.945/0001-18	170,74	135,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	011	08.160.569/0001-26	170,74	165,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	007	20.008.831/0001-17	170,74	167,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	015 21.094.103/0001-38	170,74	139,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	055 24.270.400/0001-85	170,74	170,74	Sim

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:41
Lote 117**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: roma	Modelo: roma
Descrição: Porta de madeira, folha leve (nbr 15930) de 700 x 2100 mm, de 35 mm a 40 mm de espessura, núcleo colmeia, capa lisa em hdf, acabamento em primer para pintura.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	028 20.332.945/0001-18	195,69	135,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	082 08.160.569/0001-26	195,69	190,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059 20.008.831/0001-17	195,69	191,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	083 21.094.103/0001-38	195,69	139,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	045 24.270.400/0001-85	195,66	195,66	Sim

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:41
Lote 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Porta de madeira, folha leve (nbr 15930) de 800 x 2100 mm, de 35 mm a 40 mm de espessura, núcleo colmeia, capa lisa em hdf, acabamento em primer para pintura.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	040 20.332.945/0001-18	174,51	135,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	095 08.160.569/0001-26	174,51	168,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086 20.008.831/0001-17	174,51	171,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	046 21.094.103/0001-38	174,51	139,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	003 24.270.400/0001-85	174,51	174,51	Sim

MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:41
Lote 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: Belgo	Modelo: Belgo
Descrição: Prego tamanho 15x18			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,30		Valor Total: 526,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	015	08.160.569/0001-26	30,96	26,30	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	30,96	30,34	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	041	20.332.945/0001-18	30,96	30,96	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	075	17.316.653/0001-87	30,96	30,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	035	21.094.103/0001-38	30,96	26,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	006	24.270.400/0001-85	30,96	30,96	Sim

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:41
Lote 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: Belgo	Modelo: Belgo
Descrição: Prego tamanho 18x27			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	011	08.160.569/0001-26	27,96	24,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099	20.008.831/0001-17	27,96	27,40	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	086	17.316.653/0001-87	27,96	27,96	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	069	20.332.945/0001-18	27,96	27,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	001	21.094.103/0001-38	27,96	24,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	094	24.270.400/0001-85	27,96	27,96	Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:41
Lote 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Inplast	Modelo: Inplast
Descrição: Quadro elétrico monofásico de entrada padrão celpe.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,90		Valor Total: 499,00

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	080	08.160.569/0001-26	92,09	49,90	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	039	20.332.945/0001-18	92,09	69,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	025	20.008.831/0001-17	92,09	92,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	052	21.094.103/0001-38	92,09	50,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	055	24.270.400/0001-85	92,09	92,09	Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:42
Lote 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Inplast	Modelo: Inplast
Descrição: Quadro elétrico trifásico de entrada padrão celpe.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 139,00		Valor Total: 1.390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	081	08.160.569/0001-26	241,83	139,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	071	20.332.945/0001-18	241,83	189,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	043	20.008.831/0001-17	241,83	241,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	077	21.094.103/0001-38	241,83	135,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	006	24.270.400/0001-85	241,83	241,83	Sim

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:42
Lote 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Herk	Modelo: Herk
Descrição: Ralo sifonado 40mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	068	08.160.569/0001-26	9,69	8,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	062	20.332.945/0001-18	9,69	9,69	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	007	20.008.831/0001-17	9,69	9,69	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	015	17.316.653/0001-87	9,69	9,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	004	21.094.103/0001-38	9,69	7,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	009	24.270.400/0001-85	9,69	9,69	Sim

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:42
Lote 124**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: claudio madeira	Modelo: claudio madeira
Descrição: Registro de gaveta bruto, latão, roscável, 3/4', com acabamento e canopla cromados. fornecido e instalado em ramal de água. af_12/2014 exclusivo para me/epp			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	092	20.332.945/0001-18	62,27	50,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014	20.008.831/0001-17	62,27	62,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	070	21.094.103/0001-38	62,27	49,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	076	24.270.400/0001-85	62,27	62,27	Sim

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:42
Lote 125**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Viqua	Modelo: Viqua
Descrição: Registro Esfera PVC 20mm Sold			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 89,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	063	08.160.569/0001-26	11,11	8,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013	20.008.831/0001-17	11,11	11,11	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	007	20.332.945/0001-18	11,11	11,11	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇÕES E INDÚSTRIA DE PRE-	044	17.316.653/0001-87	11,11	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	095	21.094.103/0001-38	11,11	8,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	052	24.270.400/0001-85	11,11	11,11	Sim

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:42
Lote 126**

MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Viqua	Modelo: Viqua
Descrição: Registro Esfera PVC 25mm Sold			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 78,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	042	08.160.569/0001-26	12,57	7,80	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	053	20.332.945/0001-18	12,57	12,57	Sim
3 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	046	17.316.653/0001-87	12,57	12,57	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072	20.008.831/0001-17	12,57	12,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	035	21.094.103/0001-38	12,57	7,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	017	24.270.400/0001-85	12,57	12,57	Sim

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:42
Lote 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Tubular	Modelo: Tubular
Descrição: Régua de aluminio para pedreiro 2 x 1 "			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	038	08.160.569/0001-26	48,63	38,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	010	20.332.945/0001-18	48,63	40,00	Sim
3 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	047	17.316.653/0001-87	48,63	48,63	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	20.008.831/0001-17	48,63	48,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	058	21.094.103/0001-38	48,63	35,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	043	24.270.400/0001-85	48,63	48,63	Sim

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:42
Lote 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Roma	Modelo: Roma
Descrição: Pincel de nylon, trincha média, cerdas 1/2 polegada.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 84,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	079	08.160.569/0001-26	3,21	2,80	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	024	20.332.945/0001-18	3,21	3,21	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	071	20.008.831/0001-17	3,21	3,21	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	010	17.316.653/0001-87	3,21	3,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	025	21.094.103/0001-38	3,21	2,50	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	075	24.270.400/0001-85	3,21	3,21	Sim

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:42
Lote 129**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Eva Plus	Modelo: Eva Plus
Descrição: Roda c/ pneu para carro de mão			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 109,00		Valor Total: 2.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	069	08.160.569/0001-26	122,40	109,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	016	20.332.945/0001-18	122,40	122,40	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	027	17.316.653/0001-87	122,40	122,40	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002	20.008.831/0001-17	122,40	122,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	067	21.094.103/0001-38	122,40	100,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	068	24.270.400/0001-85	122,40	122,40	Sim

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:42
Lote 130**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Roma	Modelo: Roma
Descrição: Rolo de 23cm la carneiro puron			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	067	08.160.569/0001-26	31,32	18,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	073	20.332.945/0001-18	31,32	25,00	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	040	17.316.653/0001-87	31,32	31,32	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097	20.008.831/0001-17	31,32	31,32	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	045 21.094.103/0001-38	31,32	17,99	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	063 24.270.400/0001-85	31,32	31,32	Sim

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:42
Lote 131**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lata	Marca: Megao	Modelo: Megao
Descrição: Selador acrílico. 18.0l			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 75,90	Valor Total: 3.795,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	032 08.160.569/0001-26	98,08	75,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040 20.008.831/0001-17	98,08	96,12	Sim
3 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	077 17.316.653/0001-87	98,08	98,08	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	018 20.332.945/0001-18	98,08	98,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	023 21.094.103/0001-38	98,08	75,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	092 24.270.400/0001-85	98,08	98,08	Sim

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:42
Lote 132**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Herc	Modelo: Herc
Descrição: Sifão duplo flexível multiuso para pia material plástico.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	030 08.160.569/0001-26	21,27	13,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042 20.008.831/0001-17	21,27	20,84	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	082 20.332.945/0001-18	21,27	21,27	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	051 17.316.653/0001-87	21,27	21,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	023 21.094.103/0001-38	21,27	13,40	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	040 24.270.400/0001-85	21,27	21,27	Sim

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:43
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Herc	Modelo: Herc
Descrição: Sifão flexível multiuso para pia material plástico.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	026	08.160.569/0001-26	8,50	6,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	8,50	8,33	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	068	20.332.945/0001-18	8,50	8,50	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	051	17.316.653/0001-87	8,50	8,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	075	24.270.400/0001-85	8,50	4,90	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	078	21.094.103/0001-38	8,50	5,00	Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:43
Lote 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Roma	Modelo: Roma
Descrição: Tampa 4x2 cega p/caixa elétrica			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	044	08.160.569/0001-26	3,38	2,10	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028	20.008.831/0001-17	3,38	3,31	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	058	20.332.945/0001-18	3,38	3,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	099	21.094.103/0001-38	3,38	2,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	062	24.270.400/0001-85	3,38	3,38	Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:43
Lote 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: ATLAS	Modelo: PINCEL TRICHA 2 1/2 POL
Descrição: Pincel Trincha 2 1/2 pol			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,63	Valor Total: 198,90	

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	064	20.008.831/0001-17	6,77	6,63	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	048	08.160.569/0001-26	6,77	6,77	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇÕES E INDÚSTRIA DE PRE-	087	17.316.653/0001-87	6,77	6,77	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	085	20.332.945/0001-18	6,77	6,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	069	21.094.103/0001-38	6,77	6,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	042	24.270.400/0001-85	6,77	6,77	Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:43
Lote 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: FORTLEV	Modelo: TE 100 MM
Descrição: TE de 100mm pvc branco. não reciclado			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,59		Valor Total: 311,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	15,91	15,59	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	024	08.160.569/0001-26	15,91	15,91	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇÕES E INDÚSTRIA DE PRE-	091	17.316.653/0001-87	15,91	15,91	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	013	20.332.945/0001-18	15,91	15,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	088	21.094.103/0001-38	15,91	15,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	062	24.270.400/0001-85	15,91	15,91	Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:43
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: TE marrom 20mm soldável pvc.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,96		Valor Total: 28,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	071	08.160.569/0001-26	0,97	0,96	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	088	20.332.945/0001-18	0,97	0,97	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	046	20.008.831/0001-17	0,97	0,97	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇÕES E INDÚSTRIA DE PRE-	095	17.316.653/0001-87	0,97	0,97	Sim

MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	005	21.094.103/0001-38	0,97	0,95	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	032	24.270.400/0001-85	0,97	0,97	Sim

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:43
Lote 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: FORTLEV	Modelo: TE 50 MM
Descrição: TE de 50mm pvc branco. não reciclado			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,72	Valor Total: 43,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	006	20.008.831/0001-17	8,90	8,72	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	072	08.160.569/0001-26	8,90	8,90	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	055	20.332.945/0001-18	8,90	8,90	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	004	17.316.653/0001-87	8,90	8,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	031	21.094.103/0001-38	8,90	0,70	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	093	24.270.400/0001-85	8,90	8,90	Sim

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:43
Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: TE marrom 25mm soldável pvc.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 27,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	026	08.160.569/0001-26	1,39	1,35	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066	20.008.831/0001-17	1,39	1,36	Sim
3 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	056	17.316.653/0001-87	1,39	1,39	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	028	20.332.945/0001-18	1,39	1,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	041	21.094.103/0001-38	1,39	1,30	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	082	24.270.400/0001-85	1,39	1,39	Sim

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:43
Lote 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: FORTLEV	Modelo: TE REDUÇÃO 100X50
Descrição: TE redução 100x50 pvc branco. não reciclado			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,77	Valor Total: 117,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	20.008.831/0001-17	12,01	11,77	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	011	08.160.569/0001-26	12,01	11,80	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	043	20.332.945/0001-18	12,01	12,01	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	012	17.316.653/0001-87	12,01	12,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	052	21.094.103/0001-38	12,01	11,60	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	004	24.270.400/0001-85	12,01	12,01	Sim

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:43
Lote 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: milhero	Marca: roma	Modelo: roma
Descrição: Telha canal cerâmica tipo a.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 495,00	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	009	20.332.945/0001-18	950,93	495,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	046	08.160.569/0001-26	950,93	545,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	069	20.008.831/0001-17	950,93	931,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	059	21.094.103/0001-38	950,93	750,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	050	24.270.400/0001-85	950,93	820,00	Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:43
Lote 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Etenit	Modelo: Etenit
Descrição: Telha de fibrocimento ondulada e= 4mm, de 244 x 50 cm (sem amianto)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 2.988,00	

MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	010	08.160.569/0001-26	31,29	24,90	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	090	20.332.945/0001-18	31,29	28,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	064	20.008.831/0001-17	31,29	30,66	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	072	17.316.653/0001-87	31,29	31,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	063	24.270.400/0001-85	31,29	25,00	Sim

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:43
Lote 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Megao	Modelo: Megao
Descrição: Thinner 900ml			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 567,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	013	08.160.569/0001-26	25,90	18,90	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	012	20.332.945/0001-18	25,90	20,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	006	20.008.831/0001-17	25,90	25,38	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	070	17.316.653/0001-87	25,90	25,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	038	21.094.103/0001-38	25,90	19,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	022	24.270.400/0001-85	25,90	19,80	Sim

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:43
Lote 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: Tijolo cerâmico macico dimensões 5 x 10 x 20 cm.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 1.170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	055	20.332.945/0001-18	0,57	0,39	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085	20.008.831/0001-17	0,57	0,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	023 24.270.400/0001-85	0,57	0,49	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	070 21.094.103/0001-38	0,57	0,57	Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:44
Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lata	Marca: Megao	Modelo: Megao
Descrição: Tinta acrílica 18 l, cores variadas. rendimento de no mínimo 200m²/demão, acabamento obtido com no máximo 2 demãos.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 183,00	Valor Total: 9.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	022 08.160.569/0001-26	201,56	183,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	092 20.008.831/0001-17	201,56	197,53	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	088 20.332.945/0001-18	201,56	201,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	014 24.270.400/0001-85	201,56	184,00	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	051 21.094.103/0001-38	201,56	190,00	Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:44
Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lata	Marca: Megao	Modelo: Megao
Descrição: Tinta pva látex interior e exterior, lata com 18 litros, rendimento de no mínimo 400 m2/demão, cobertura obtida em no máximo 2 demãos.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 248,00	Valor Total: 12.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	061 08.160.569/0001-26	298,22	248,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078 20.008.831/0001-17	298,22	292,26	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	026 20.332.945/0001-18	298,22	298,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	049 24.270.400/0001-85	298,22	250,00	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	091 21.094.103/0001-38	298,22	260,00	Sim

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:44
Lote 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

Item: 1 Unidade: und Marca: Ilumi Modelo: Ilumi
Descrição: Tomada elétrica simples 2p+t 10a
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	006	08.160.569/0001-26	11,34	10,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067	20.008.831/0001-17	11,34	11,11	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	064	17.316.653/0001-87	11,34	11,34	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	058	20.332.945/0001-18	11,34	11,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	005	24.270.400/0001-85	11,34	10,20	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	078	21.094.103/0001-38	11,34	10,90	Sim

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:44
Lote 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: Ilumi Modelo: Ilumi
Descrição: Tomada elétrica simples 2p+t 20a
Quantidade: 20 Valor Unit.: 13,80 Valor Total: 276,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	035	08.160.569/0001-26	15,61	13,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098	20.008.831/0001-17	15,61	15,30	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	079	20.332.945/0001-18	15,61	15,61	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	041	17.316.653/0001-87	15,61	15,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	034	24.270.400/0001-85	15,61	12,80	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	022	21.094.103/0001-38	15,61	14,00	Sim

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:44
Lote 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: Ilumi Modelo: Ilumi
Descrição: Tomada sistema x tomada 2p+t, corrente nominal 10a, tensão 220v para aplicação em canaletas do sistema x.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,90 Valor Total: 198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	087	08.160.569/0001-26	12,19	9,90	Sim

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	008	20.008.831/0001-17	12,19	11,95	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	022	20.332.945/0001-18	12,19	12,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	090	24.270.400/0001-85	12,19	9,80	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	019	21.094.103/0001-38	12,19	10,00	Sim

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:44
Lote 150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Herc	Modelo: Herc
Descrição: Torneira para lavatorio ½			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	078	08.160.569/0001-26	20,71	20,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	20.008.831/0001-17	20,71	20,30	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	086	20.332.945/0001-18	20,71	20,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	036	24.270.400/0001-85	20,71	18,90	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	044	21.094.103/0001-38	20,71	19,00	Sim

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:44
Lote 151**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Herc	Modelo: Herc
Descrição: Torneira jardim ??dn1/2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 204,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	020	08.160.569/0001-26	7,56	6,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044	20.008.831/0001-17	7,56	7,41	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	058	20.332.945/0001-18	7,56	7,56	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	085	17.316.653/0001-87	7,56	7,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	042	21.094.103/0001-38	7,56	7,00	Sim

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME

047 24.270.400/0001-85 7,56

7,50

Sim

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:44
Lote 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Gerdau	Modelo: Gerdau
Descrição: Treliça fabricada em aço ca-60 nervurado. Especificações: comprimento 12 m altura 25 cm; diâmetro 7,0 mm; banzo superior diagonal 5,0 mm; banzo inferior 6,0 mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 74,90	Valor Total: 3.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	088	08.160.569/0001-26	97,16	74,90	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	087	20.332.945/0001-18	97,16	80,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090	20.008.831/0001-17	97,16	95,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	015	21.094.103/0001-38	97,16	74,50	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	011	24.270.400/0001-85	97,16	89,00	Sim

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:44
Lote 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Dimax	Modelo: Dimax
Descrição: Trenas com 5 metros metal.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 207,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	076	08.160.569/0001-26	20,96	13,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026	20.008.831/0001-17	20,96	20,54	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	036	20.332.945/0001-18	20,96	20,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	013	21.094.103/0001-38	20,96	13,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	093	24.270.400/0001-85	20,96	17,90	Sim

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:45
Lote 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

Item: 1 Unidade: und Marca: Dimax Modelo: Dimax
Descrição: Trenas com 50m, fibra.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 130,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	092	08.160.569/0001-26	94,75	65,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090	20.008.831/0001-17	94,75	92,86	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	055	17.316.653/0001-87	94,75	94,75	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	023	20.332.945/0001-18	94,75	94,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	027	21.094.103/0001-38	94,75	60,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	076	24.270.400/0001-85	94,75	80,00	Sim

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:45
Lote 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: Tramontina Modelo: Tramontina
Descrição: Tubo de pvc p/agua fria 20mm barra com 6m.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	015	20.332.945/0001-18	22,45	18,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	074	08.160.569/0001-26	22,45	22,45	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065	20.008.831/0001-17	22,45	22,45	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	041	17.316.653/0001-87	22,45	22,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	040	21.094.103/0001-38	22,45	17,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	097	24.270.400/0001-85	22,45	22,40	Sim

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:45
Lote 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: krona Modelo: krona
Descrição: Tubo de pvc p/agua fria 25mm barra com 6m.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	090	20.332.945/0001-18	28,21	22,00	Sim

**MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	087	20.008.831/0001-17	28,21	27,65	Sim
3 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	073	08.160.569/0001-26	28,21	28,21	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	098	17.316.653/0001-87	28,21	28,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	041	21.094.103/0001-38	28,21	20,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	034	24.270.400/0001-85	28,21	20,90	Sim

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:45
Lote 157**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Tubo de pvc p/esgoto 100mm (não reciclado). barra com 6m.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 10.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	048	20.332.945/0001-18	112,22	54,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	027	08.160.569/0001-26	112,22	69,80	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088	20.008.831/0001-17	112,22	109,98	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	079	17.316.653/0001-87	112,22	112,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	064	21.094.103/0001-38	112,22	53,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	035	24.270.400/0001-85	112,22	89,90	Sim

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:45
Lote 158**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Tubo de pvc p/esgoto 150mm (não reciclado). barra com 6m.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 29.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	047	08.160.569/0001-26	313,00	195,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	032	20.332.945/0001-18	313,00	200,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045	20.008.831/0001-17	313,00	306,74	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	074	17.316.653/0001-87	313,00	313,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	006 21.094.103/0001-38	313,00	196,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	091 24.270.400/0001-85	313,00	197,00	Sim

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:45
Lote 159**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Plastub	Modelo: Plastub
Descrição: Tubo de pvc p/esgoto 200mm (não reciclado). barra com 6m.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 379,00	Valor Total: 56.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	036 08.160.569/0001-26	482,47	379,00	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	009 20.332.945/0001-18	482,47	400,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016 20.008.831/0001-17	482,47	472,82	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	091 17.316.653/0001-87	482,47	482,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	014 24.270.400/0001-85	482,47	380,00	Sim
CARUARU CIMENTO LTDA ME	037 21.094.103/0001-38	482,47	450,00	Sim

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:45
Lote 160**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: dimax	Modelo: dimax
Descrição: Tubo de pvc p/esgoto 40mm (não reciclado). barra com 6m.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	030 20.332.945/0001-18	37,80	30,00	Sim
2 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	092 08.160.569/0001-26	37,80	32,90	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044 20.008.831/0001-17	37,80	37,04	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	073 17.316.653/0001-87	37,80	37,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	077 21.094.103/0001-38	37,80	29,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	096 24.270.400/0001-85	37,80	33,90	Sim

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:45
Lote 161**

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Tubo de pvc p/esgoto 50mm (não reciclado). barra com 6m.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,90	Valor Total: 2.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	012	08.160.569/0001-26	78,13	54,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	20.008.831/0001-17	78,13	76,57	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	015	17.316.653/0001-87	78,13	78,13	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	075	20.332.945/0001-18	78,13	78,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	091	21.094.103/0001-38	78,13	50,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	066	24.270.400/0001-85	78,13	78,13	Sim

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:46
Lote 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Dimax	Modelo: Dimax
Descrição: Turquesa para armador características: forjada em aço carbono, temperado em fornos de atmosfera controlada. Cabeças robustas e cabos longos. Permitem executar cortes com mínimo de esforço do operador. Acabamento: cabeças polidas, corpo fosco e cabos pintados. Material: aço carbono.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	044	08.160.569/0001-26	38,21	29,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045	20.008.831/0001-17	38,21	37,45	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	091	20.332.945/0001-18	38,21	38,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	080	21.094.103/0001-38	38,21	30,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	028	24.270.400/0001-85	38,21	38,21	Sim

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:46
Lote 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Belize	Modelo: Belize
Descrição: Vaso Sanitário com Caixa Acoplada 3/6L Saída.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 249,90	Valor Total: 4.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	013	08.160.569/0001-26	302,24	249,90	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	051	20.332.945/0001-18	302,24	270,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	20.008.831/0001-17	302,24	296,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	046	21.094.103/0001-38	302,24	250,00	Sim

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:46
Lote 164**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Max	Modelo: Max
Descrição: Vassoura de nylon simples com cabo 40cm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,80	Valor Total: 1.608,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	087	08.160.569/0001-26	28,40	26,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	080	20.008.831/0001-17	28,40	27,83	Sim
3 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	054	20.332.945/0001-18	28,40	28,40	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	010	17.316.653/0001-87	28,40	28,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	009	21.094.103/0001-38	28,40	27,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	062	24.270.400/0001-85	28,40	28,40	Sim

**LOTE 165 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:46
Lote 165**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: barra	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Vergalhão corrugado 1/2 12.5 mm CA 50			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 2.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	007	20.332.945/0001-18	113,57	85,00	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	066	11.175.931/0001-47	113,57	92,00	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	049	36.673.446/0001-24	114,00	110,99	Sim
4 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	063	08.160.569/0001-26	113,57	113,57	Sim
5 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	097	17.316.653/0001-87	113,57	113,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	014	21.094.103/0001-38	113,57	84,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	086	24.270.400/0001-85	113,57	111,00	Sim

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:46
Lote 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: barra	Marca: Gerdau	Modelo: Gerdau
Descrição: Vergalhão corrugado 1/4 6.3 mm CA 50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,80	Valor Total: 2.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	082	08.160.569/0001-26	37,19	24,80	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	089	20.332.945/0001-18	37,19	25,00	Sim
3 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	084	11.175.931/0001-47	37,19	28,50	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	040	36.673.446/0001-24	37,19	36,89	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	081	46.423.434/0001-03	37,19	36,90	Sim
6 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	027	17.316.653/0001-87	37,19	37,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	095	21.094.103/0001-38	37,19	24,90	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	030	24.270.400/0001-85	37,19	37,19	Sim

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:46
Lote 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: barra	Marca: Gerdau	Modelo: Gerdau
Descrição: Vergalhão corrugado 3/8 10.0 mm 12m CA 50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,90	Valor Total: 5.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	032	08.160.569/0001-26	98,08	53,90	Sim
2 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	098	20.332.945/0001-18	98,08	54,00	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	075	36.673.446/0001-24	98,08	82,02	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	006	46.423.434/0001-03	98,05	82,86	Sim
5 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	045	11.175.931/0001-47	98,08	94,00	Sim
6 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	041	17.316.653/0001-87	98,08	98,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	068 21.094.103/0001-38	98,08	58,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	062 24.270.400/0001-85	98,08	95,00	Sim

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:34:46
Lote 168**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: galão	Marca: Zarcofex	Modelo: Zarcofex
Descrição: Zarcão Com 3,6l			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 73,90		Valor Total: 2.217,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME	054 08.160.569/0001-26	111,75	73,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084 20.008.831/0001-17	111,75	109,52	Sim
3 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	092 17.316.653/0001-87	111,75	111,75	Sim
4 ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR	026 20.332.945/0001-18	111,75	111,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	076 21.094.103/0001-38	111,75	70,00	Sim
ANDERSON GONÇALVES LEITE -ME	050 24.270.400/0001-85	111,75	99,00	Sim

AUTORIDADE: UILAS LEAL DA SILVA